
Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa

tel. +48 22 826 10 34 faks +48 22 826 91 69
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl

Warszawa, 16 maja 2023 r.

BF-2.262.5.2023 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na badania laboratoryjne sprzętu AGD pod kątem spełniania 
parametrów deklarowanych na etykietach energetycznych

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, że w dniu 15 maja 2023 r. 
o godz. 12:15 na Platformie pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/uokik dokonano 
czynności otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający w załączniku nr 1 
do niniejszego pisma udostępnia informacje o:

  nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 
zostały otwarte;

  cenach lub kosztach zawartych w ofertach.

Załączniki:
- Załącznik nr 1 (zbiorcze zestawienie ofert)

https://platformazakupowa.pl/pn/uokik


Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa

tel. +48 22 826 10 34 < faks +48 22 826 91 69
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl

oznaczenie sprawy BF-2.262.5.2023 
Załącznik nr 1

Zbiorcze zestawienie ofert

Numer oferty
Nazwa (firma)

i adres Wykonawcy
Cena oferty (zł brutto)

1
Zakłady Badań i Atestacji „ZETOM”

im. Prof. F. Stauba w Katowicach sp. z o.o.
ul. Ks. Bpa. H. Bednorza 17

1 114 380,00 


		2023-05-16T07:37:14+0000
	Katarzyna Olimpia Bednarz




